ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

06.12.2019 года № 1250

О проведении профилактических
рейдов по обследованию семей,
находящихся в социально-опасном
положении, и семей,  находящихся
в трудной жизненной ситуации

Во исполнение Федерального закона от 24.06.1999 года № 120-ФЗ             «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии для проведения профилактических рейдов по обследованию семей, находящихся в социально-опасном положении, и семей, находящихся в трудной жизненной ситуации.
2.	Комиссии производить профилактические рейды по обследованию семей, находящихся в социально-опасном положении, и семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, не реже двух раз в месяц.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Карталинского муниципального района  по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 06.12.2019 года № 1250

Состав комиссии для проведения профилактических
рейдов по обследованию семей, находящихся
в социально-опасном положении, и семей,
находящихся в трудной жизненной ситуации

	Белоусов К.Е.
	–
	начальник Линейного отдела полиции на станции Карталы (по согласованию)

	Гончарова С.П.
	–
	ведущий специалист отдела «Семья» Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района Челябинской области

	Моисеева Н.А.
	–
	главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Недоводеева Г.Ю.
	–
	начальник отдела по делам несовершеннолетних Участковых уполномоченных полиции и Подразделения по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский»                       (по согласованию)

	Пушкарская С.А.
	–
	начальник отдела опеки и попечительства Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района Челябинской области

	Сотникова Л.Г.
	–
	заведующая отделением помощи семье и детям муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района

	Финк В.Г.
	–
	специалист Управления образования Карталинского  муниципального района.